
Id: D6C55556-E05E-4225-883A-639EAB73F8D5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/196/18 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/119/09 Rady Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie regulaminy 

wynagradzania nauczycieli  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 45, poz. 968) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 50 % wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektorów szkół.” 

”; 

2) w § 6 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość stawek dodatków funkcyjnych dla poszczególnych stanowisk lub funkcji obliczany jest 

jako % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wykształceniem wyższym 

magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym zaokrąglając do pełnych złotych w górę i wynosi dla:  

1)  dyrektora szkoły liczącej do 12 oddziałów – od 40 % do 90 %; 

2) dyrektora szkoły liczącej powyżej 12 oddziałów - od 90% do 150%; 

3) wicedyrektora - od 40 % do 90 %; 

4) dyrektora przedszkola – od 40 % do 90 %; 

5) wychowawców klas : 

a) od klas (oddziałów) IV  szkoły podstawowej i gimnazjum liczących do 15 uczniów – 4% , 

b) od klas (oddziałów) IV  szkoły podstawowej i gimnazjum liczących powyżej 15 uczniów – 5 %, 

c) klas (oddziałów) I do III szkoły podstawowej oraz oddziału przedszkolnego liczących do 15 uczniów 

– 4 %, 

d) klas (oddziałów) I do III szkoły podstawowej oraz oddziału przedszkolnego liczących powyżej 

15 uczniów – 5 %, 

6) opiekuna stażu – 3  %.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia,  z mocą obowiązującą od dnia 1 marca  2018 r. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Waśkowski 



Id: D6C55556-E05E-4225-883A-639EAB73F8D5. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 30 ust 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela rada gminy określa 

wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki 

przyznawania tych dodatków. W gminie Osie zostały on ustalone w uchwale Nr XX/119/09 Rady 

Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie regulaminy wynagradzania nauczycieli  (Dz. Urz. 

Woj. Kuj. – Pom. Nr 45, poz. 968) 

Zgodnie z w/w przepisem Karty Nauczyciela rada gminy jest uprawniona do określenia stawek  w 

drodze regulaminu oraz dokonania w tym samym trybie jego zmiany.  

Obecnie wymieniony regulamin został dostosowany do aktualnych warunków funkcjonowania 

szkół. 

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli z gminy 

Osie. 
 


